

## ALLERGEN STATEMENT FOR GRAINPRO BAG

Dear Customer,

This letter is to confirm that the GrainPro Bags sold by GrainPro Inc. **DO NOT CONTAIN** any applicable ingredients that could cause an allergic reaction. These allergens include peanuts, soybeans, milk, eggs, fish, crustacean, tree nuts, and wheat, as well as gluten, soy products, dairy products, egg products, shellfish, and sulfites. Furthermore, it certifies that neither we, nor our suppliers, intentionally add any known allergens into our products. All our products have been manufactured in compliance to GrainPro own and customer requirements.

This certification is issued this **26<sup>th</sup> day of May 2020** and is valid as of the date specified and it will be replaced in case of change of material composition.

---

---

Signed for and on behalf of

GrainPro Inc.

DocuSigned by:



60C60E85DC954DA...

**GEMMA P. DIZON**

QA Manager

GrainPro Philippines, Inc.